
PAFTA 30 Numuneyi Alan Laboratuvar KÄLTEST ZEMİN VE BETON LAB. 
ADA 140 Numune Cinsi ve Boyutları KUP (150X150X150) 
PARSEL 36 Şartname Limitleri TS13515/NİSAN2015 
BETON FABRİKASI BOĞAZİÇİ BETON fem in 33 N/mm^ 

BETON SINIFI TEMEL C30/ÜSTYAPI 

C35 
fcort 37 N/mm^ 

YAPI 
ELEMANI 

=) 

e? 

28 GÜNLÜK 
15 X 15X15 cm 

Küp Basınç 
Dayanımı 
N/mm^ 

Grup 
Ortalaması 

1. Kriter 
fck=45 

n=l ise uygulanmaz 
n=2-4 ise fem > + 1 

'n>5 İse fem > fek + 2 

2. Kriter 

>fek 

fcl > fek-4 

SONUÇ 
DEĞERLENDİRME 

I -

> -
I D 

Gl 38 
38 

G2 
41 
43 

G3 
36 
39 

38,00 UYGUN 

42,00 39,17 UYGUN UYGUN 

37,50 UYGUN 

UYGUN 

Gl 

G2 

42 
44 
48 
38 

43,00 

43,00 
43,00 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 
UYGUN 

Gl 

G2 

G3 

G4 

GS 

45 
41 
41 
46 
36 
36 
44 
43 
41 
39 

43,00 

43,50 

36,00 

43,50 

40,00 

41,20 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

< < 

İi 
CÛ V£ 

Gl 

G2 

G3 

43 
46 
42 
49 
37 
37 

44,50 

45,50 

37,00 

42,33 UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

O 
^ z 
I- < < > ^ < 

Gl 

G2 

G3 

42 
41 
42 
43 
45 
44 

41,50 

42,50 

44,50 

42,83 UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

BAYINDIRUl •W 

LIĞI 
BELGE 162 



LU 
- g 
-I UJ z 
< o- < 

i l i 
z o 

G l 

G2 

G3 

45 
44 
48 
47 
46 
45 

44,50 

47,50 

45,50 

45,83 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

< Q. < 

m 
z o 

G l 

G2 

G3 

42 
46 
51 
50 
44 
45 

44,00 

50,50 

44,50 

46,33 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

- j uj Z 
< o. < 

z o 
rri ^ 

G l 

G2 

G3 

41 
40 
44 
45 
43 
43 

40,50 

44,50 

43,00 

42,67 UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

UYGUN DEĞİL 

< Q 
_J LU Z 
< D. < 

Z o 

G l 

G2 

G3 

46 
47 
48 
49 
50 
50 

46,50 

48,50 

50,00 

48,33 UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 

UYGUN 



F E M T E K İNŞAAT MALZEME LABORATUVARI TİCARET LTD. ŞTİ. 

KAROT BASINÇ DAYANIM DENEY RAPORU 
T.C. 
ÇEVRE V E ŞEHİRCİLİK 
BAKAMyOf 

Belge No: 376 

Rapor Tarihi 8.10.2018 Rapor No. KR-1685-18 
Deney Tarihi 8.10.2018 Lab. No. K-1685-18 
YIÖF No. Bakanlık Rapor No. 15679588 

FİRMA ŞANTİYE BİLGİLERİ 
Yapı Denetim I L K E Belediye Adı KADIKÖY 

Yapı Sahibi O R K U N T K E S I K B A Ş V E HÎSS. 

K A D ı K Ö Y 

Pafta/Ada/Parsel 30/140/36 

Yapı Adresi 

NUMUNE BİLGİLERİ 
Beton Sınıfı C30/37 Ahnma Tarihi 3.10.2018 
Boyutları (mmxmm) 80X160 Numuneyi Alan SAMET DOĞAN 
Ortam Sıcaklığı (°C) 22 Adedi 

DENEY SONUCU B U L U N A N DEĞERLER 

^ ^ o t No 
Ait Olduğu Yapı Elemanı Basınç Dayanımı 

(Blok, Kat/Kot, Aks, Kolon/Kiriş/Perde) (N/mm=') 

BODRUM K A T K O L O N T A V A N S1B12 51,133 
BODRUM K A T K O L O N T A V A N S İ B I 1 51,630 
BODRUM K A T K O L O N T A V A N KIBOOl 38,668 
ZEMİN K A T KOLON T A V A N SZl 1 46,322 
ZEMİN K A T K O L O N T A V A N KZOO1 45,487 
ZEMİN K A T KOLON T A V A N SZ12 47,376 
3.NORMAL K A T K O L O N T A V A N K3001 49,980 
3.NORMAL K A T K O L O N T A V A N S311 48,529 
3 .NORMAL K A T K O L O N T A V A N S312 37,873 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

^ 2 0 

1) Laboratuvarımız, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 20.06.2012 tarih ve 376 sayılı izin belgesine sahiptir. 

2) Numuneler laboratuvarımız tarafından alınmış olup; alınış tarihi, yeri ve sonuçlar dışındaki bilgiler firmanın beyanına göre yazılmıştır. 

3) Numuneler h=2d olarak hazırlanmış ve deneye alınmıştır. Numunelerde deney sonuçlarını etkileyecek oranda donatı tespit edilmemiştir. 

4) Numunelerin alınması, kesme ve başlıklama yapılması, test edilmesi işlemleri sırasında ilgili T S E N 12504-1, TS E N 12504-2, TS E N 13791 ve TS E N 12390-3 standartlarmın 
öngördüğü kriterler uygulanmıştır. 

5) Bu rapor, laboratuvarımızın izni olmadan kısmen dahi olsa çoğaltılamaz. 

A N ET D 
lfcş.T 

A l i Haydar Y A M A N 
Kimya Yük. Müh. 

Lab. Md. 
Denetçi Belge No: 5838 

Osman Gazi Mah. Uslu Cad. Maruf SoM. No: 9 Sancaktepe/ISTANBUL 
F.21 / Y.T.: 29.02.2012 / RN 03 / R.T.-/l0/04/2014 / Sayfa 1/5 

Tel/Fax: 0216621 84 28 

I 



FEMTEK LABORATUVAR 

Karot Basınç Dayanım raporu 

Numune Bilgileri: 
Yapı Sahibi 
Inş. Adr. 
Ada;140 
YİBF 
Num. Boyut, 
Kull. Yer 

: ORKUNT KESİKBAŞ VE HİS. 
: KADİKÖY 

: 1495097 
: 80X160 
: BODRUM KAT KOLON TAVAN 

Rapor No; KR1685-18 
Rapor Tarihi; 08.10.2018 

Pafta: 30 
Parsel; 36 
Beton Sınıfı : C/30 
Hazır Beton : BOĞAZİÇİ 

KesiWi.'iitr.a /^ianıHacm 
cm' cm' 

AğırhK 

6' 

Birim Ağır Hun Yaşı 
9ün 

Almış Tâfihı Tesl Tarihi Kırılma Yükü Basınç Dayanımı Karoi No 
KN. Ni'mnT -C 

i Trans No 

60.300 804.250 2109.00' 2.620 : 03.10.2018 i :.10.2018 257.200 51.133 K-1ÎSIB12İ 

50.300 4.2S0 i 1960.00 i 2,420 03.10.2018 1.10,2018 259.700 51,630 K-2(S1311 

50.300 804.250 1951,00 2.430 03,10.2018 i 08.10,201? 194.500 38.568 K-3(K1B0O 

t 
Ortalama; 237.133 4 7 . 1 4 4 

Deney Grafiği 
Basınç Dayanımı (N/mm') 

60.000 

40.000 

20.000 

I 1 1 1 I 1 
90 45 

H 1 1 h 

Yüklgme hızı " 0.4 MPate 

_) j _ 

135 180 

Kırılma Yükü (kN) 

301.80 

201.20 

100.50 

Zaman (s.) 

Açıklamalar: 

SatTİet DÛĞAN 

Kayıt yeri: D:\Dosyalar\karot\BOĞAZlçl BETON\ORKUNT KESİKBAŞ VE HİSS.tst 
Not 1: Bu rapor firmamızın izni olmadan çoğaltılamaz, üzerinde değişiklik yapılamaz 
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir. 

Al i Haydar YAMAN 
-Kimya Yök. iMtih. 

lab. m û . 

Deneiçi-iSı̂ S^ î^O'S838 . 



FEMTEK LABORATUVAR 

Karot Basınç Dayanım raporu 

Numune Bilgileri: 
Yapı Sahibi : ORKUNT KESİKBAŞ VE HİS.(GÖKÖZ) 
Inş.Adr. : KADIKÖY Paftâ: 30 
Ada: 140 Parsel: 36 
YİBF : 1495097 Betoır Sınıfı ıCIZO 

Num. Boyut. : 80X100 Hazır Beton : BOĞAZİÇİ BETON 
Kull. Yer : 3.KAT KOLON TAVAN 

Rapor No ; KR1685-18 
Rapor Tarihi; 08.10.2018 

Nr. Kesil/Kırılma AlanıHacim 

cm' cm' 
AğırlıH Birim Ağır, 

kg/dm» 

Num. Yaşı (Alinrş Tarihi I Test Tarihi -' Kmima YükO i Basınç Dayanrnj. Ksroi No 
gûn I I i kN. i N/mm' ; 'C 

Tran5. No 

50.30Q 804.250 1909.00 2.370 03.10,2018 i 0a.l0.201St 351.-100 49 9S0 K-7(K3001| 

,10,300 804,250 1900.00 2,360 0310,2018 08.10.2018 244.100 43.529 K.«(S311) I 

50.300 804,250 190000; 2,350 08.10.2018 190.500 37 673 K-9{S312) i 

Deney Grafiği 

Basınç Dayanımı (N/mm )̂ 

60.000 

40,000 

20,000 

Onalaroa: 228.067 45.461 

Kırılma YUI<ü (kN) 

301.80 Y0kl6ni8 hızı - 0,4 MPşis 

t i 1 > 1 1 1 i 1 1 1 1 i i 1 > 1 i H 

135 180 45 90 

- 201,20 

100.60 

Açıklamalar: 

Zaman (s.) 

inş 
Samî tDÛGAN 

Kimya YÜK. Wioh. 
Lab. ivtüö. 

Denetçi Selgs No; 583o 

Kayıt yeri: D:\Dosyalar\karot\BOĞAZlÇl BETON\ORKUNT KESİKBAŞ VE HİSS 3:KAT.IsI 
Not 1; Bu rapor firmamızın izni olmadan çoğallılamaz, üzerinde değişiklik yapılamaz. 
Not 2: Bu rapor sadece deneyi yapılan numuneler için geçerlidir. 



FEMTEK LABORATUVAR 

Karot Basınç Dayanım raporu 

Numune Bilgileri: 
Yapı Sahibi 
Inş. Adr. 
Ada:140 
YİBF 
Num. Boyut. 
Kull. Yer 

: ORKUNT KESİKBAŞ VE HİS. 
: KADIKÖY 

1495097 
80X160 
ZEMİN KAT KOLON TAVAN 

Rapor No:KR1685-18 
Rapor Tarihi: 08.10.2018 

Pafta: 30 
Parsel: 36 
Beton Sınıfı : C/30 
Hazır Beton : BOĞAZ İçi BETON 

Kestt/Kınima AlanıHacim 
era' cm' 

Ağırlık 

9'-

Birim Ağır. Num. Yaşı 
gün 

i Almış Tarihi Tost Tarihi Kırılma Yükû j Basınç Oayaninqi Karol No 
NN. N/mm' | 'C 

Trans. No 

50.300 90A.2S0 1910.00 2.370 03.10.2018 1.10,2015 233,000 46.322 K.^(SZ11) 

60,300 804.250 1915.00 2.330 

50.300 801.250 [ 1910.Û0 2.370 

03.102018 08.10.2018i 228.800 45.487 K-5(K2001 

03.10.2018 i 0810.2018 238.300 «7.376 K.6!SZ12) ! 

Deney Grafiği 
Basınç Dayanımı (N/mm )̂ 

60.000 

40.000 

20.000 

I — ^ — 1 1 1 1 
90 4 5 

Ortalama: 

Kırılma Yükü (kN) 

-i 1 h 

YCıklema hıgı » 0.4 MPa/s 

_j 1 1 (_ 
135 

_j 1 ( i_ 

301.80 

201.20 

100,60 

180 

Açıklamalar: 

Zaman (s,) 

SametobgAN 
lnş.Tek<öiK§n 

/ 

AJİ Hay dar YAMAN 
,Klmya Yük. Müh. 

Lab. Müd. 
Denetçi Belge Mo; 5838 

Kayıt yeri: D:\Dosyalar\karot\BOĞAZlÇl BETON\ORKUNT KESİKBAŞ VE HİSS ZEMlN.tst 
Not 1: Bu rapor firmamızın izni olmadan çoğaltılamaz, üzerinde değişiklik yapılamaz. 
Not 2; Bu rapor sadece deneyi yapılan numuneler İçin geçerlidir. 



RAPOR TARİHİ 

RAPOR NO 

BAKANLIK NO 

SAYFA NO 

26 .07 .2018 

0800-28 -18 

15308085 v / 

1/1 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

B E L G E NO: 0166 

B E T O N BASıNÇ D A Y A N ı M ı D E N E Y R A P O R U (TS EN 13515) 

DENEYİ İSTEYEN FİRMA İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

YAPI SAHİBİ (PROJE ADI) ORKUNTKESİKBAŞVE HİSS. 

MÜTEAHHİT FİRMA GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL. İTH.İHR. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. 

ŞANTİYE ADRESİ CAFERAĞA MH. LEYLEK SK.N0:14 KADIKÖY / İSTANBUL 

P A F T A / A D A / P A R S E L 3 0 / 1 4 0 / 3 6 

E M İ N 

N U M U N E BILGILERI 
HAZIR BETON FİRMASI BOĞAZİÇİ BETON Laboratuvar No 18B0800 

BETON SINIFI 

ı P .-.^^f^isoxisoxiso 

Njum) ^ImdîğkTarih 28.06.2018 

N U M U N E BOYUTLARI Y l B F N o - v ^ ^ 1485097 

TEMSİL ETTİĞİ KÜTLE (m' 50 •ratuvara 2^ 
a ^ G ^ g ^ a r i h l 29 .06.2018 

N U M U N E ADEDİ 

i r 
30 

\,. SİCİL; ^̂ â.-̂ *̂ '/ 
29,5-29,3-29,9 

N U M U N E N İ N ALINDIĞI YER K O L O N T A V A N B E T O N U Slump •' 17-17-18 

Numuneyi Alan TEKNİK YAPI 

İRSALİYE NUMARALARI 898762 -898757 -898762 

D E N E Y SONUÇLARı 

N U M U N E 

NO 

BULUNAN BASINÇ DAYANIMLARI N/mm^ (Mpa) 

7GİJNLÜK 28 GÜNLÜK 
N U M U N E NO 

BULUNAN BASINÇ DAYANIMLARI N/mm^ (Mpa) 

7 G U N L U K 28 GÜNLÜK 

30,68 
41,53 

41,04 

29,59 
42,39 
43,23 

29,68 
44,90 

43,87 

10 

11 

7 ^ 

12 

ORTALAMA 30,02 42 ,83 ORTALAMA 

RV-3 / /F -08 

Beton sınıfı için 28 günlük sınır 
değerler ^ 

Fek (N/mm2) 

37 

Fckort (N/mm2)(Fck+1) 

38 

• Kullanılan Standartlar; TS EN 12350-1/2, I S EN 1 2 2 ^ - 2 / 3 / 7 , TS EN 206 nnadde 5.2.9, TS SOO 

• Laboratuvarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 'nına7/12/2007 tarih ve 166 sayılı "Laboratuvar izin Belgesi"ne sahiptir. 
• Şart limitleri: (nıtranjntilSîf/heton yükü sayısı n = l a d ise fçf f i^gulanmaz, fci=fck Mpa) (n=2-4ad arası isefcmäfck+lMpa 
fci2fck-4 Mpa), (rı^e^e daha fazla^s/afei^i 

• "n": beton t r ^ m i k s e r (beton yül ü) sayı 
• Bu sonuç la / rs 500 madde 3.4 M 1 3 5 1 ; 
• Bu rapontaboratuvarımızın izni/olpıadan ^ 
• Bu sontrçlar sadece deney yapıt 

DENEYİ YAPAN 
Cevdet İlker Q 
İnşaat Teknlke 

Fckmin (N/mm2) (Fck-4) 

33 

fck+2 Mpa, fci>f 
1, "fek"; beton 
E K ^ l . 1 BÖre ı 

-4M 
kter ara 

ğerlen gore 

1 
kısm 

lumu 

;tik basınç dayanımı; "fci":herhangi ait tek deney sonucu; "fcm";n adet deney sonucu ortalaması 
irilmelidir, 

çoğaltılamaz 

ENE NAY 
OGL 

Dene 

rlş. Müh. 
[(3tuvar Denetçisi 

ji No: 19640 



T E K N İ K Y A P I 
L A B O R A T U V A R I 

B a s ı n ç D a y a r 
G ö T ç I ü Ş A ^ O Ğ L l 

N u m u n e B i l g i l e n : L a > ^ ( W ^ D e n e t ç 
Yapı Sahibi : İLKE YAPI DENETİM / ORKUNT KESİKBAŞ VE H İ S ^ ^ t Ç ' N ^ 9 6 4 C 
İnşaat Adresi : KADIKÖY / İSTANBUL Referans 1 : 
Ada / Pafta / Parsel : 140 / 30 / 36 Referans 2 : 
Katkı Beton Cinsi 
Test Standardı : TS 13515 Hazır Beton 
Kull. Yer : ZEMİN KAT KOLON TAVAN 

BAYIN 

: BOĞAZİÇİ BETON 

Kesit/Kırılma A'anı Hacim 
cm' 

Ağırlık 

gr. 

Birim Ağır. 
kg/dm" 

Num. Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Test Tarihi 

îır No : T8B0800 
apor Tarihi: 26 07.2018 

IK VE ISKA - • 

Basınç Dayanıiîjı Beton Sıcak 

N/mm" •c 
Trans. No 

225.00 3375.00 8180.00 2.42 28 28.06.18 26.07.18 934.50 41.53 

225.00 3375.00 8166.00 2.42 28 26.07.18 923.50 41.04 

225.00 8196.00 2.43 28.06.18 26.07.18 953.80 42.39 

225.00 3375.00 28 28.06.18 26.07.18 972.70 4 3 2 3 

225.00 3375.00 8067.00 2.39 28.06.18 26.07.18 44.90 

225.00 3375.00 8088.00 2.40 28 28.06.18 26.07.18 987.00 43 87 

4 -

Ortalama: 963.63 42.83 

D e n e y G r a f i ğ i 

Basınç Dayanımı (N/mm') Kırılma Yükü (kN) 

60.00 

40.00 

20.00 

^4 
— — 

45 90 
H 1- H 1 h 

135 
H 1 1 1-

1350.00 

900.00 

450.00 

180 

A ç ı k l a m a l a r : 

eneylerı rapar 

Cevdet llkfr C 
İnşaat Temiker 

Operatör 

Zaman (s.) 

Kayıt yeri: Df\2M8 BETONMLKE Yffi\ORKUNT KESlKBAŞ\18B0800.tst 
Not 1: Bu, r/pM^rmamızın izni olms/dan çoğaltılamaz, üzerinde değişiklik yapılamaz 

ôt 2: Bu ra^r sadece deneyi yap/an numuneler için geçerlidir. 

On 

U G G 
jyiiînendısı 
yar Denetçisi 
i No:19640 

ât 
ora 

tçı 
.Şefi 



Y A P I İLE İLGİLİ BİLGİLER 

İlgili İdare (Belediye / Valilik) 
Yapı Ruhsat Tarihi ve No'su 
Yapının Adresi 

Pafta / Ada / Parsel No'lan 
Yapı İnşaat Alanı (m^) ve Cinsi 
Kontrol Edilen Yapı Kısmı (Blok, Kat) 
Yapı Sahibi 
Yapı Müteahhidinin Adı 
Yapı Denetim Kuruluşunun Ünvam 

YibfNo: 1485097 
KADIKÖY 

/ -
CAFERAĞA MH. L E Y L E K SK.N0:14 KADIKÖY 

30/140/36 

1410 / Betonarme - Çerçeveli + Perdeli Sistem 

ORKUNT KESİKBAŞ V E HİSS. 

GÖKÖZ ÎNŞ.MÜH.BİL.ÎTH.İHR. V E SAN. TİC.LTD.ŞTİ. 
İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

K A L I P ve D E M İ R İ M A L A T I K O N T R O L T U T A N A Ğ I 

Yukarıda belirtilen yapının b l o k , . . 2:EMİ[^. kat, kotunda yapılan 

denetimde: 
1- Kalıp imalatında kullanılan malzemenin istenilen nitelikte, kalıp işçiliğinin iyi ve takviyelerinin yeterli olduğu, ölçü, kot, 
2- Betonarme demirlerinin projesinde gösterilen adet, çap ve boyda olduğu, projesine uygun olarak döşendiği , 
3- Tesisat projelerine uygunluk sağlandığı tespit edilmiştir. 
Bu durumda beton dökülmesine izin verilmiştir. 
İş bu tutanak 'X!^/ . .S . . . / . . ? jC7 . . i . l âar ih inde , bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i lg i l i idareye verilmek üzere üç nüsha 
düzenlenmiştir. 

Proje ve Uygulama Denetçisi 
Mimar 

S E L A H A T T İ N K A Y A M A N T ™ KAY/ 

1 - ^ 

Uyg. Sorumlu Denetçisi İnşaat 
Mühendis i 

OLCAY, 

Proje ve U Den 
Makine Mühendi 

L O K M A N K 

Proje ve Uyg. Den. 
Elektrik jı^ıhjandisi 

AL 

Kontrol Elemanı 

M U H T A R ŞEFİK D İ P Ş A R 

Yapı Müteahhi t veya adına 
Şant iye Şefi 

G Ö K Ö Z İ N Ş . M Ü H J B Î L . İ T H . İ H R . V E 

S A N . TİİC/LTD.ŞTt. 

B E T O N D Ö K Ü M T U T A N A Ğ I 

Yukarıda belirtilen yapınm blok, . . . 2:.^t^LhJ. kat kotunda 
• ' ^ . ^ . . /—.^ . . / . . ^^ - / jWar ih inde gerçekleştirilen ....f^Q.... m3 beton dökümü, projesine ve standartlarına uygun olarak 
yapılmıştır. Ayrıca beton ve beton elemanlarının numune alma ve deney metotlarına ilişkin standartlarına uygun olarak 
. . . . 3 . . . . adet beton numunesi alınmıştır. Laboratuvar deney sonuçlarına ilişkin raporlar, olumsuzluk halinde, laboratuvar 
tarafından düzenlenme tarihinden itibaren üç iş günü içinde, aksi takdirde hakediş eki olarak i lg i l i idareye iletilecektir. 
İş bu tutanak, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i lg i l i idareye verilmek üzere üç nüsha düzenlenmişt ir . 

Uyg. Sorumlu Denetçisi 
İnşaat M ü h e n d i 

O L C A Y fJji 

Kontrol Elemanı 

M U H T A R Ş E F İ K D İ P Ş A R 

Yapı Müteah . veya^adına 
Şant iye ; 

G Ö K Ö Z ; 
İNŞ .MÜH.BİL . İTH. lhR . V E 

Laboratuvar 
yeni nıs 



RAPOR TARİHİ 

RAPOR NO 

BAKANLIK NO 

SAYFA NO 

11 .07 .2018 

0773 -28 -18 

15223852 zr 
1/1 

M l 
T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

B E L G E NO: 0166 

B E T O N BASıNÇ D A Y A N ı M ı D E N E Y R A P O R U (TS E N 13515 ) 

DENEYİ İSTEYEN FİRMA İLKE YAPİ DENETİM A.Ş. 

YAPI SAHİBİ (PROJE ADI) ORKUNTKESİKBAŞVEHİSS. 

MÜTEAHHİT FİRMA GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL İTH. İHR. SAN. V E TİC.LTD.ŞTİ. 

ŞANTİYE ADRESİ CAFERAĞA MH. LEYLEK SK.N0:14 KADIKÖY / İSTANBUL 

PAFTA/ADA/PARSEL 3 0 / 1 4 0 / 3 6 

N U M U N E BILGILERI 

N > BOĞAZİÇİ BETON HAZIR BETON FİRMASI Laboramvaı^No 18B0773 

V7 ^ ^ y i j ! ^ifra-Kğ^t^T^İI^ BETON SİNİFİ 13.06.2018 

^ ^ ^ 5 0 X 1 5 0 X 1 5 0 fİ^ L N U M U N E BOYUTLARI 1485097 BF No A 

e l i j g r l h i <0 TEMSİL ETTİĞİ KÜTLE (m^) 14.06.2018 «Si 40 

m. 22 N U M U N E A D E D İ 

I5 

7 0 26-25-26 

D R U M KAT KOLON TAVAN 

B E T O N U Slump N U M U N E N İ N ALINDIĞI YER 18-18-19 

Numuneyi Alan TEKNİK YAPI 

898385 -898388 -898389 İRSAL YE NUMARALAR 

D E N E Y SONUÇLARı 

N U M U N E 

NO 

BULUNAN BASINÇ DAYANIMLARI N/mm^ (Mpa) 

7 GÜNLÜK 28 GÜNLÜK 
N U M U N E NO 

BULUNAN BASINÇ DAYANIMLARI N/mm^ (Mpa) 

7 G U N L U K 28 GÜNLÜK 

30,49 
42,58 I 

45,877 

27,88 
4 2 , 0 0 \ 

48,84/^ 

3 7 , 4 4 / 
23,02 

36,65 

10 

11 

12 

ORTALAMA 27,13 42,23 / ORTALAMA 

RV-3 / /F -08 

Beton sınıfı için 28 günlül< sınır 
değerler 

Fek (N/mm2) 

37 

Fckort (N/mm2)(Fck+1) 

38 

• Kullanılan Standartlar: TS EN 12350-1/2, TS EN 1 2 ^ - 2 / 3 / 7 , TS EN 206 madde 5.2.9, TS 500 
• Laboratuvarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 17/12/2007 tarih ve 166 sayılı "Laboratuvar izin Belgesi"ne sahiptir. 

Fck„ı„ (N;mm2) (Fck-4) 

33 

• Şart limitleri: (n:tranşn 
fc iä fcM Mpa), (n=5-ve daha f a i 

• "n": beton transmikser (beton ^ 
• Bu sonuçlar'TS 500 madde 3.^ 
• Bu rapo^Laboratuvarımızın iz 
- Bu sontfçlar sadece deney yasılarl numu 

eton 

kU) saytsı, fek ; beton karakteri 
EK B l . ) göre değerlend 

İeğişürileryez ve kısmet 
elereraitnrır/ 

1351 
madar 

DENEYİ YAPAN 
Cevdet lll<er CAN 
İnşaat Tel<nil<e|ri i 

ü sayısı n=l ad ise fansuygulanmaz, fci=fck Mpa) (n=2-4 ad arası ise fem >fck+l Mpa 
fcnVfck+2 Mpa, f d ^ k - 4 M ^ p ) 

tik basınç dayanımı; "fci":herhangi ait tek deney sonucu; "fcm";n adet deney sonucu ortalaması 
rilmelidir. 
çoğaltılamaz 

DEN NA 
OĞLU çlü 

nş. mu. 
atuvar Denetçisi 

DenetbKNo: 19640 



Numune Bilgileri : ^ 
Yapı Sahibi : İLKE YÄPJpD 
İnşaat Adresi : KADIKÖVN/̂ İS 
Ada / Pafta / Parsel: 140 / 3N«^ ^6 
Katkı 
Test Standardı 
Kull. Yer 

İ M A R 
KAYAM ATTİN 

DİP NO 
DA-

TEKNİK YAPI 
LABORATUVARI 

asınç Dayanım 

ĞLU 

ÖRKUjştr pSİKBAŞ VE 
, ^ '̂̂ •̂ ĵJeferans 1 : 

fSiTfı'̂ Ü ŷ Referans 2 
S^t'UteıV'T'^ Beton Cinsi 

TS 13515 ~ ' Hazır Beton 
BODRUM KAT KOLON TAVAN 

ru 
İÜ G 

lendisı 
Denetçisi 
;19640 ienet 

: BOĞAZİÇİ BETON 

R a p o r No : 1 8 8 0 7 7 3 

R a p o r T a r i h i : 11 .07 .2018 

Nr. Kesil/Kırılma. nı Hacim 
cm' 

Ağırlık 

9f-

Birim Ağır, 
kg/dm' 

Num. Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Test Tarihi Kırılma Yükü 
kN. 

Basınç Dayanı Beton Sıcak. 

•c 
Trans. No 

225.00 3375.00 8064.00 2.39 42.58 

225.00 3375.00 8100.00 2.40 28 13.06.18 11.07 18 1032.00 45.87 

225.00 28 13.06.18 11.07 18 945.10 

3375.00 8110.00 2.40 28 13.06.18 11.07 18 1098.00 48.84 

225.00 3375.00 7992.00 2.37 37.44 

225.00 3375.00 7986.00 2.37 28 13.06.18 11.07 824.60 36.65 

Ortalama ; 

^Deney Grafiği 

Basınç Dayanımı (N/mm^) 

60.00 

40 .00 

20.00 

45 

H h 

90 135 

42.23 

Kınıma Yükü (kN) 

-+ 1-

1350 .00 

9 0 0 . 0 0 

4 5 0 . C 0 

180 

r 
Açıklamalar: 

Z a m a n (s.) 



YAPı I L E I L G I L I B I L G I L E R 

İlgili İdare (Belediye / Valilik) 

Yapı Ruhsat Tarihi ve No'su 

Yapının Adresi 

Pafta / Ada / Parsel No'lan 

Yapı İnşaat Alanı (m^) ve Cinsi 

Kontrol Edilen Yapı Kısmı (Blok, Kat) 
Yapı Sahibi 
Yapı Müteahhidinin Adı 
Yapı Denetim Kuruluşunun Ünvanı 

YibfNo: 1485097 
KADIKÖY 

/ -
CAFERAĞA MH. L E Y L E K SK.N0:14 KADIKÖY 

30/140/36 

1410 / Betonarme - Çerçeveli + Perdeli Sistem 

ORKUNT KESİKBAŞ V E HİSS. 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İTH.İHR. V E SAN. TİC.LTD.ŞTİ. 

İLKE Y A P I DENETİM A.Ş. 

K A L I P ve D E M İ R İ M A L A T I K O N T R O L T U T A N A Ğ I 

Yukarıda belirtilen yapının b lok , . . nmmhA . kat, kotunda yapılan 

denetimde: 
1- Kalıp imalatında kullanılan malzemenin istenilen nitelikte, kalıp işçiliğinin iy i ve takviyelerinin yeterli olduğu, ölçü, kot,; 
2- Betonarme demirlerinin projesinde gösterilen adet, çap ve boyda olduğu, projesine uygun olarak döşendiği , 
3- Tesisat projelerine uygunluk sağlandığı tespit edilmiştir. 
Bu durumda beton dökülmesine izin verilmiştir. 
İş bu tutanak bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i l g i l i idareye verilmek üzere üç nüsha 
düzenlenmiştir. 

Proje ve Uygulama Denetçisi 
Mimar 

SELAH /m ' İN K A Y A M A N 

Uyg. Sorumlu Denetçisi İnşaat 
Mühendis i 

O L C A Y AB 

Proje ve Uyg. Den. 
Makine IVhihendisi 

L O K M A N I 

Proje ve Uyg. Den. 
Elelitril 

RU 

Kontrol Elemanı 

MUHTAR ŞEFİK DİPŞAR 

Yapı Müteahhi t veya adına 
Şant iyâŞef ı 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İTH.İHR. VE 
SAN. TîC,LTD.ŞTİ. 

B E T O N D Ö K Ü M T U T A N A Ğ I 

Yukarıda belirtilen yapın ın . . . . blok, ! B . Q b . R . D . . M kat, kotunda 
.|.^../..^.../.<^i^./..^tarihinde gerçekleştirilen . . . . ^ . : p . . . m3 beton dökümü, projesine ve standartlarına uygun olarak 
yapılmıştır. Ayrıca beton ve beton elemanlarının numune alma ve deney metotlar ına ilişkin standartlarına uygun olarak 

adet beton numunesi alınmıştır. Laboratuvar deney sonuçlarına ilişkin raporlar, olumsuzluk halinde, laboratuvar 
tarafından düzenlenme tarihinden itibaren üç iş günü içinde, aksi takdirde hakediş eki olarak i lg i l i idareye iletilecektir. 
İş bu tutanak, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i lg i l i idareye verilmek üzere üç nüsha düzenlenmişt ir . 

Uyg. Sorumlu Denetçisi 
İnşaat Mühendis i 

OLCAY A K I 

Kontrol Elemanı 

MUHTAR ŞEFİK DİPŞAR 

Yapı Müteah . veya adına 
Şantiye Şefi 

G Ö ^ Z 
İNŞ.MÜH.BİlM'H.İHR. V E 

Laboratuvar 
Teknisyeni 



C 3 T E K i r a I F C 

RAPOR TARİHİ 

RAPOR NO 

BAKANLIK NO 

SAYFA NO 

27.06 .2018 

0714-28 -18 

15154619 v / 

1/1 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

B E L G E NO: 0166 

B E T O N BASıNÇ D A Y A N ı M ! DENEY R A P O R U (TS EN 13515 ) 

DENEYİ İSTEYEN FİRMA İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

YAPI SAHİBİ (PROJE ADI) O R K U N T KESIKBAŞ VE HISS. 

MÜTEAHHİT FİRMA GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL İTH. İHR. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. 

ŞANTİYE ADRESİ CAFERAĞA MH. LEYLEK SK.N0:14 KADIKÖY / İSTANBUL 

PAFTA/ADA/PARSEL 3 0 / 1 4 0 / 3 6 

N U M U N E BILGILERI 
HAZIR BETON FİRMASI BOĞAZİÇİ BETON 

7 " 
Laboratuvar No 1880714 

BETON SINIFI C 3 0 Num. Alındığı Tarih 30.05.2018 

N U M U N E BOYUTLARI 150X150X150 YİBF No 1485097 

TEMSİL ETTİĞİ KÜTLE (m^) 170 Laboratuvara Geliş Tarihi 31.05.2018 

N U M U N E ADEDİ 15 
Ortam Sıcaklığı (°C) 24 

•NUMUNENİN ALINDIĞI YER T E M E L BETON 

Beton Sıcaklığı (°C) 25,3-25,2-25,4-25,8-25,6 

Slump 16-17-17-18-18 

Numuneyi Alan TEKNİK YAPI 

İRSALİYE NUMARALARI 897754-828272-897755-897764-897765 

D E N E Y SONUÇLARı 

N U M U N E 

NO 

BULUNAN BASINÇ DAYANIMLARI N/mm^ (Mpa) 

7 GÜNLÜK 28 GÜNLÜK 
N U M U N E NO 

BULUNAN BASINÇ DAYANIMLARI N / m m ' (Mpa) 

7 G U N L U K 2 8 G U N L U K 

26,92 
44,8 

40,84 A! 

28,16 
40,80 

4 6 , 4 8 / 

20,60 
3 6 , 0 1 \ 

36 ,21 / 

21,61 
44 

42,88y 
10 

28,55 
4 0 , 6 6 ) 

11 

12 

ORTALAMA 25,17 41,20 y ORTALAMA 

RV-3//F-08 

Beton sınıfı için 28 günlük sınır 
değerler 

Fek (N/mm2) 

37 

Fckort (N/ııım2) (Fek+2) 

39 

F c k „ i „ (N/mm2) (Fck-4) 

33 

• Kullanılan Standartlar: TS EN 12350-1/2, TS EN 123M-2 /3 /7 , TS EN 206 madde 5.2.9, TS 500 
- Laboratuvanmız Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 17/12/2007 tarih ve 1G6 sayılı "Laboratuvar izin Belgest"ne sahiptir. 
• Şart limitleri: (n:transmikser/beton vüKü sayısı n=l ad ise fcm=uygulanmaz, fci=fck Mpa) (n=2-4 ad arası ise fcmäfck+1 Mpa 
fci>fck-4 Mpa). (n=5 ve daha fazla i<6fcnXfck+2 Mpa, f c i ä f j M W p a ) 

• "n": beton tran^rfiîser (beton yCkü) sayiaı, "fek"; beton/araktAristik basınç dayanımı; "fci":herhangi ait tek deney sonucu; "fcm";n adet deney sonucu ortalaması 
• Bu sonuçla^W5 500 madde 3 ^ ( T S 13S15|Ein 1.) gora/değerleıldirilmelidir. 
• Bu rapor^uboratuvanmızın iVnAolmadan »eğ itu|ilerT̂ z ve k<sm|sn çoğaltılamaz 
• Bu sonuçlar sadece deney yajpıl^p numurpleı :B 

DENEYİ YAP ^N| 
Cevdet lll<er c k 
İnşaat Teknik 

DE ÜAYLAyAN 
rŞATIROĞLU 
Inş. IVİÜİ1. 

Labbıcatuvar Denetçisi 
Deneki No: 19640 



TEKNİK YAPI 
LABORATUVARI 

Basınç Dayanım Raporu 

Numune Bilgileri: 
Yapı Sahibi : İLKE YAPI DENETİlVl / ORKUNT KESİKBAŞ VE HİSS. 
İnşaat Adresi : KADIKÖY / İSTANBUL Referans 1 : 
Ada / Pafta / farspl > 140 / 30 / 36 Roforana 2 : 
Katkı : Bstpn Cinsi : C30 
Test Standardı : TS 13513 Hazır Boton : BOĞAZİÇİ BETON 
Kull. Yer : TEIMEL BETONU 

Rapor No: 18B0714: 
Rapor Tarihi: 27.06.2018 

Kesil/Kırılma 
cm' 

lanı Hacim 
cm-

Ağırlık 

gr. 

Birim Ağır. 
kg/dm» 

Num. Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Tesl Tarihi Kırılma Yükü 
kN. 

Basınç Oayanıı 
N/mm" 

Beton Sıcak, 

•c 
225.00 3375.00 8024.00 2.38 28 30.05.18 27.06.18 1009.40 44.86 

225.00 3375.00 8006.00 2.37 30.05.18 27.06.18 919.00 40.84 

225.00 3375.00 8024.00 2.38 28 30.05.18 27.06.18 918.10 40.80 

225,00 3375.00 7946.00 2.35 28 30 .0518 27,06.18 1045.80 46,48 

10 225.00 3375.00 7984.00 2.37 28 30.05.18 27.06.18 810.20 36.01 

225.00 3375.00 7998.00 2.37 28 30.05.18 27.06.18 814.80 36.21 

Ortalama: 919.55 40.87 

cm 
Deney Grafiği 

Basınç Dayanımı (N/mm )̂ Kırılma Yükü (kN) 

60.00 

40.00 

1 0 1 1 

20.00 

om 
45 

Açıklamalar: 

eneyl pan en 

A CjĞvdet ilker 
/ İnşaat Teknıl 

Operatör 

H h H 1 1 h H 1-

1350.00^ 

900.00; 

450.00 

90 135 180 

Zaman (s.) 

Kayıt yeri; C:\2W« BETON\lLKE Yl/ORKUNT KESİKBAŞ\18B0714.tst 
^Not 1: Bu rapo)> r̂mamızın izni olmafian çoğaltılamaz, üzerinde değişiklik yapılamaz. 

2;BujafJor sadece deneyi yap/an numuneler, için geçerlidir. 

yi na 
Gü 

mendisı ' 
• Denetçisi 
o;19640 ; 

at 
ar or 

De 

Lab 

file://C:/2W�


TEKNİK YAPI 
LABORATUVARI 

Basınç Pşyanım Raporu 

Nurnune Bilgilşri ; 
Yapı Sahibi : İLKE YAPI DENETİM / ORKUNT KESİKBAŞ VE HİSS. 
İnşaat Adresi : KADIKÖY / İSTANBUL Referans 1 : 
Ada/Pafta/Parsal: 140/30/ 36 Referans 2 : 
Katkı Beton Cinsi 
Test Standardı : TS 13515 Hazır Beton 
Kull. Yer : TEMEL BETONU 

BapcjcTarihi: 27.06.2018 

:C30 
: BOĞAZİÇİ BETON 

• t' 

KesiiyKınlma 
cm' 

Alanı Hacim 
c m ' 

Alırlık Birim Ağır. 

kg/dm' 
Num. Yaşı 

gün 
Alınış Tarihi Test Tarihi Kırılma Yükü 

kN. 
Basınç Dayanınrjı 

N/mm' 
Beton Sıcak. 

•c 
''Traris.'.No 

12 225.00 3375.00 8002.00 2.37 28 30.05.18 27.06.18 991.10 44.05 

13 225.00 3375.00 B044.00 2.38 28 30.05.18 27.06.18 964.70 42.88 

225.00 3375.00 7944.00 2.35 28 30.05.18 27.06.18 914.90 40.66 

15 225.00 3375.00 7948.00 2.35 28 30.05.18 27.06.18 883.10 39.25 

Ortalama; 41.71 

O S 
Deney Grafiği 

Basınç Dayanımı (N/mm') Kınıma Yükü;(kN) 

60.00 

4 - 40.00 

20.00 

45 
^ — I — I — h H 1 h H 1- H 1-

•1350.00. 

900.00 

450.00 

90 135 180 

Açıklamalar: 

eneyler/Yppan 

Zaman (s.) 

' O v d e t ilke 
inşaat Tîkn, 

Operatör 

nayi an 
G T l U 

saat mJhendisi/ 
var Denetçisi 

No. 19640 

efi Lab 
Kayıt yeri: C:E0t8^wrON\İLKE YD^ORKUNT KESİKBAŞ\18B0714,tst 
Not 1: Bu rado^fwwiizin izni olmaüan çoğaltılamaz, üzerinde değişiklik yapılanız 
Not 2: Bu rjilSor sadece deneyi yap/an numuneler için geçerlidir. 



Y A P I İLE İLGİLİ BİLGİLER 

İlgili İdare (Belediye / Valilik) 
Yapı Ruhsat Tarihi ve No'su 
Yapının Adresi 

Pafta / Ada / Parsel No'ları 
Yapı İnşaat Alanı (m )̂ ve Cinsi 
Kontrol Edilen Yapı Kısmı (Blok, Kat) 

Yapı Sahibi 
Yapı Müteahhidinin Adı 
Yapı Denetim Kuruluşunun Ünvanı 

YibfNo: 1485097 
KADIKÖY 

/ -
CAFERAĞA MH. L E Y L E K SK.N0:14 KADIKÖY 

30/140/36 

I4I0 / Betonarme - Çerçeveli + Perdeli Sistem 

ORKUNT KESİKBAŞ V E HİSS. 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İTH.İHR. V E SAN. TİC.LTD.ŞTİ. 
ÎLKE Y A P I DENETİM A.Ş. 

K A L ı P ve D E M I R I M A L A T ı K O N T R O L T U T A N A Ğ ı 

. kat kotunda yapılan Yukarıda belirtilen yapının b l o k , . . . . i 
denetimde: 
1- Kalıp imalatında kullanılan malzemenin istenilen nitelikte, kalıp işçiliğinin iy i ve takviyelerinin yeterli olduğu, ölçü, kot, 
2- Betonarme demirlerinin projesinde gösterilen adet, çap ve boyda olduğu, projesine uygun olarak döşendiği , 
3- Tesisat projelerine uygunluk sağlandığı tespit edilmiştir. 
Bu durumda beton dökülmesine izin verilmiştir. 

İş bu tutanak'2>.S./. . 5^ . . / . !'^<D.<^..ßarihinde, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i lg i l i idareye verilmek üzere üç nüsha 
düzenlenmiştir . 

Proje ve Uygulama Denetçisi 
Mimar 

SELAHATTtl A Y A M A N 

Uyg. Sorumlu Denetçisi İnşaat 
Mühendisi 

O L C A Y A K I 

Proje ve Uyg. Den, 
Elektrik Mühendis i 

ĞRU 

Kontrol Elemanı 

M U H T A R ŞEFİK D İ P Ş A R 

Proje ve Uyg. U I H I . 

Makine Mühendi; 
LOKMAN KOÇ 

ıfapı Müteahhi t veya adına 
Şantiye Şefi 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İTH.İHR. VE 
SAN. TİCİTD.ŞTİ . 

B E T O N D Ö K Ü M T U T A N A Ğ ı 

Yukarıda belirtilen yapının b lok , . . j...e:.M.EL kat kotunda 
.^ .^ / . . J^ . . / . . ^ !^^ . ) .gar ib inde gerçekleştirilen ..1^.^^... m3 beton dökümü, projesine ve standartlarına uygun olarak 
yapılmıştır. Ayrıca beton ve beton elemanlarının numune alma ve deney metotlar ına ilişkin standartlarına uygun olarak 
. . . . | . !^adet beton numunesi alınmıştır. Laboratuvar deney sonuçlarına ilişkin raporlar, olumsuzluk halinde, laboratuvar 
tarafından düzenlenme tarihinden itibaren üç iş günü içinde, aksi takdirde hakediş eki olarak i l g i l i idareye iletilecektir. 
İş bu tutanak, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i lg i l i idareye verilmek üzere üç nüsha düzenlenmişt ir . 

Uyg. Sorumlu Denetçisi 
İnşaat Mühendisi 

OLCAY A K I 

Kontrol Elemanı 

MUHTAR ŞEFİK DİPŞAR 

Yapı Müteah . veya adına 
Şantiye Şefi 

GÖKC 
İNŞ.MÜH.BİL.İTH.İHR. V E 

Laboratuvar 
Teknisyeni 



\ 

> T T E : K : r N j ı K : 

RAPOR TARİHİ 

RAPOR NO 

BAKANLIK NO 

SAYFA NO 

15.06.2018 

0664-28 -18 

15102294 

1/1 

1 0 1 

T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLIĞI 

B E L G E NO: 0166 

B E T O N BASıNÇ D A Y A N ı M ı D E N E Y R A P O R U (TS EıM 13515) 

DENEYİ İSTEYEN FİRMA İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

YAPI SAHİBİ (PROJE ADI) ORKUNTKESİKBAŞVE HISS. 

MÜTEAHHİT FİRMA GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL İTH. İHR. SAN. VE TİC.LTD.ŞTİ. 

ŞANTİYE ADRESİ CAFERAĞA MH. LEYLEK SK.N0:14 KADIKÖY / İSTANBUL 

PAFTA/ADA/PARSEL 3 0 / 1 4 0 / 3 6 

N U M U N E BILGILERI 
HAZIR BETON FİRMASI BOĞAZİÇİ BETON Laboratuvar No 18B0664 

BETON SINIFI C 3 0 Num. Alındığı Tarih 18.05.2018 

N U M U N E BOYUTLARI 150X150X150 YIBF No 1485097 

TEMSİL ETTİĞİ KÜTLE (m^) 20 Laboratuvara Geliş Tarihi 19.05.2018 

N U M U N E ADEDİ Ortam Sıcaklığı (°C) 19 

N U M U N E N İ N ALINDIĞI YER M İ N İ KAZIK BETONU 

Beton Sıcaklığı (°C) 25-24 

Slump 18-16 

Numuneyi Alan TEKNİK YAPI 

İRSALİYE NUMARALARI 897325 -897330 

D E N E Y SONUÇLARı 

N U M U N E 

NO 

BULUNAN BASINÇ DAYANIMLARI N / m m ' (Mpa) 

7 G U N L U K 28 GÜNLÜK 
N U M U N E NO 

BULUNAN BASINÇ DAYANIMLARI N / m m ' (Mpa) 

7 G U N L U K 28 GÜNLÜK 

28,15 
42,11 

44,39 

24,52 
47,67 

38,25 

10 

11 

12 

43,11 ORTALAMA 26,34 ORTALAMA 

RV-3 / /F -08 

Beton sınıfı İçin 28 günlUk sınır 
değerler y\ 

Fek (N/mm2) 

37 

Fckort (N;mm2)(Fck+1) 

38 

• Kullanılan Standartlar: TS EN 12350-1/2, TS H^12390-2/3/7, TS EN 206 madde 5.2.9, TS 500 
• Laboratuvarımız Çevr^j^e Şehircilik Bakanlığı'nın 1 7 / 1 ^ ^ 0 0 7 tarih ve 166 sayılı "Laboratuvar izin Belgesi"ne sahiptir. 
• Şart linıitleri: (n;tr1msmiksW/b6ronyükü sayısı n=l iseVm=uygulanmaz, fci=fck Mpa) (n=2-4 ad arası ise fcmSfck+1 Mpa 

Fckmin (N/mm2) (Fck-4) 

33 

fciäfck-4 Mpa)/fn=5 ve daha fte/la ise 

• "n": betofftransmikser (betmı yükü 
• Bu sonlfçiar TS 500 madde/3 % (TS 
• Bu rspor Laboratuvanmızı» iz li olm ı / 
• Bıysonuçlar sadece deney^ap lan n 

DENEYİ ^Ifff 
Cevdet İİI<erlCAN 
inşaat Tel<n\|<jsn 

fcm>fck+2 M O B , fciîfcl 
sayısı, " fck"; ieton kara 
âSJSEKBl . /göredeğe ı 

deg«tı(ıiemez ve k 
leleifc rfıttir. 

Mpa) 

teristik basınç dayanımı; "fci":herhangi ait tek deney sonucu; "fcm";n adet deney sonucu ortalaması 
endirilmelidir. 
men çoğaltılamaz 

DEN ONA AN 
IROĞ çiü 

Müh nş 

Den 
^ratuvar Denetçisi 

ci No: 19640 



TEKNİK YAPI 
LABORATUVARI 

Basınç Dayanım Raporu 

Numune Bilgileri : 
Yapı Sahibi : İLKE YAPI DENETİM / ORKUNT KESİKBAŞ VE HİSS. 
inşaat Adresi : KADIKÖY / İSTANBUL Referans 1 : 
Ada / Pafta / Parsel : 140 / 30 / 36 Referans 2 : 
Katkı 
Test Standardı 
Kull. Yer 

TS 13515 
MİNİ KAZIK BETONU 

Beton Cinsi 
Hazır Beton 

: C30 
: BOĞAZİÇİ BETON 

Rapor No : 18B0664 
Rapor Tarihi: 15.06.2018 

Nr. Kesit/Kırılma 
cm* 

nı Hacım 
cm" 

Ağırlık 

9'-

Birim Ağır. 
kg/dm" 

Num. Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Test Tarihi Kırılma Yükü 
kN. 

Basınç Dayanırr 
N/mm= 

Beton Sıcak. 
•c 

Trans. No 

225.00 3375,00 8076,00 2.39 28 18.05.18 15.06.18 947.50 42.11 

225.00 3375.00 8268.00 2.45 28 18.05.18 15.06.18 998.70 44.39 

225.00 3375,00 8245,00 2,44 28 18.05.18 15.06.18 1072.60 47.67 

225.00 3375.00 8210.00 2.43 28 18.05.18 15.06.18 860.60 38.25 

Ortalama: 969.85 43,11 

(m Deney Grafiği 

Basınç Dayanımı (N/mm )̂ Kırılma Yükü (kN) 

60.00 

^ 40.00 

20.00 

, - 5 

/ / \ 4 

45 
•I H H h 

90 
H 1- H 1-

1350.00 

900.00 

450.00 

135 180 

Açıklamalar: 

Deneyleri ac 

Cevdet Ulcer 
inşaat TeKj[ıı̂  

Operatör 

i 

Zaman (s.) 

laya 

üç ŞAT 
ühendiki nşaa 

bo Dene var 
etçi Çi No 1964 

b.Şefi 

tçtsi 
10 

Kayıt yeri: 0 ' \2C18 B E T O N M L K E YD( IORKUNT KESlKBAŞ\18B0664.tst 
^Not 1: Bu rM^ firmamızın izni olmaoan çoğaltılamaz, üzerinde değişiklik yapılama^ 

apor sadece deneyi yapıjjan numuneler için geçerlidir. 



Y A P I İLE İLGİLİ BİLGİLER 
YibfNo: 1485097 

İlgili İdare (Belediye / Valilik) 

Yapı Ruhsat Tarihi ve No'su 

Yapının Adresi 

Pafta / Ada / Parsel No'lan 
Yapı İnşaat Alanı (m^) ve Cinsi 

Kontrol Edilen Yapı Kısmı (Blok, Kat) 

Yapı Sahibi 
Yapı Müteahhidinin Adı 

Yapı Denetim Kuruluşunun Ünvanı 

KADIKÖY 
/ -

CAFERAĞA MH. L E Y L E K SK.N0:14 KADIKÖY 

30/140/36 

1410 / Betonarme - Çerçeveli + Perdeli Sistem 

ORKUNT KESİKBAŞ V E HİSS. 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İTH.İHR. V E SAN. TİC.LTD.ŞTİ. 

İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

K A L I P ve D E M İ R İ M A L A T I K O N T f i t İ L T U 1 

Yukarıda belirtilen yapının blok, rrSyy)^^^^^^^^^5^tr!^.Ll....] ' kotunda yapılan 
denetimde: 

- Kalıp imalatında kullanılan malzemenin istenilen nitelikte, kalıp ifçiligi^ih:iy.i ye t^kviyelenıl^in yeterli olduğu, ölçü, kot, 
2- Betonarme demirlerinin'projesinde gösterilen adet, çap ve boyda olduğu, ptbjesih'd uygun olarak döşendiği , 
3- Tesisat projelerine?uygunluk sağlandığı tespit edilmiştir. 
Bu durumda beton dökülmesine izin \f,eriîmiiştir. 

İş bu tutanaTc^^rTf^ö^/^^^î^ljl^tarihinde, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i l g i l i idareye verilmek üzere üç nüsha 
düzenlenmiştir, ^^y^^^^^^P'^ j 

Proje ve Uygulama Djsafctçisi{ 
Mimar 

SELAHATTİN KA Y A M A N 

Uyg. Sorumlu Denetçisi İnşaat 
Mühendis i 

OLCAY h\ 

Proje ve Uyg. Den> 
Mailine Mühendis i 

Proje v ^ y g . Den. 
tthemHsi 

^RDOĞRU-^ 

Elekt 
Kontrol Elemanı 

M U H T A R ŞEFİK D İ P Ş A R 

Yapı Müteahhi t veya adına 
Şantiye Şefi 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İTH.İHR. VE 
SAN. TİC.LTD.ŞTİ. 

B E T O N D f D O K Ü M J ' Ü T S V N A - G ı J I ^ 

. kotunda 
"^^^^/Trî^r7!j^^'^..^^a5îhm . . . . j^ti^Tj-nj^ßefoffi^ olarak 

yapılmıştıj!<Aynça beton ve beton elemanlarının numur lça lma ve deney>metotlaı;ına ilişkin standartlarına uygun olarak 
. . ^ j ^ ^ a d e t betotPirımuneşirâlmmış^ Laboratuvar deney sonuçlarınajiişkin,',raî5orlar;'olums halinde, laboratuvar 
tarafııroan düzenlenrrife tärihihdeh' i t ibaren üç iş günü içinde, aksi takdirde hakediş eki olarak i lg i l i idareye iletilecektir. 
İş bu tutanak, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i lg i l i idareye verilmek üzere üç nüsha düzenlenmişt ir . 

Uyg. Sorumlu Denetçisi 
İnşaat Mühendis i 

OLCAY. 

Kontrol Elemanı 

MUHTAR ŞEFİK DİPŞAR 

Yapı Müteah . veya adına 
Şantiye Şefi 

G Ö K Ö Z 
İNŞ.MÜH.BİL.İTH.İHR. V E 

Laboratuvar 
Teknisyeni tnısy n 



C I 2 

RAPOR TARİHİ 

RAPOR NO 

BAKANLIK NO 

SAYFA NO 

28.05 .2018 

0558-28 -18 

14986679 7 
1/1 

PDP 
T.C. 
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK 
BAKANLİĞİ 

B E L G E NO: 0166 

B E T O N BASıNÇ D A Y A N ı M ı D E N E Y R A P O R U (TS E N 13515) 

DENEYİ İSTEYEN FİRMA İLKE YAPI DENETİM A.Ş. 

YAPI SAHİBİ (PROJE ADI) O R K U N T KESIKBAŞ VE HISS. 

MÜTEAHHİT FİRMA GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL. İTH.İHR. SAN. V E TİC.LTD.ŞTİ. 

ŞANTİYE ADRESİ CAFERAĞA MH. LEYLEK S K . N 0 : 1 4 KADIKÖY / İSTANBUL 

PAFTA/ADA/PARSEL 3 0 / 1 4 0 / 3 6 

N U M U N E BILGILERI 
HAZIR BETON FİRMASI BOĞAZİÇİ BETON Laboratuvar No 18B0558 

BETON SINIFI C 3 0 z Num. Alındığı Tarih 30.04.2018 

N U M U N E BOYUTLARI 150X150X150 Y İBFNo 1485097 

TEMSİL ETTİĞİ KÜTLE (m^) 25 Laboratuvara Geliş Tarihi 01 .05.2018 

N U M U N E ADEDİ Or tam Sıcaklığı (°C) 20 

Beton Sıcaklığı (°C) 21,3-21,5 

N U M U N E N İ N ALINDIĞI YER KUYU T E M E L B E T O N U Slump 18-18 

Numuneyi Alan TEKNİK YAPI 

İRSALİYE NUMARALARI 896794 -896799 

D E N E Y SONUÇLARı 

N U M U N E 

NO 

BULUNAN BASINÇ DAYANIMLARI N/mm^ (Mpa) 

7 GÜNLÜK 2 8 G U N L U K 
N U M U N E NO 

BULUNAN BASINÇ DAYANIMLARI N/mm= (Mpa) 

7 GÜNLÜK 28 GÜNLÜK 

29,01 
38,36 

37 ,63 

26,50 
40,99 

42,75 

27,93 
35,55 

39,32 

10 

11 

39,10 \l 
12 

ORTALAMA 27,81 ORTALAMA 

RV-3 / /F -08 

Beton sınıfı için 28 günlük sı 
değerler 

• Kullanılan Standartlar: T S EN 12350-1/2, T S EN ̂ 9 0 - 2 / 3 / 7 , T S EN 20G n^adde 5.2.9, T S 500 
» Laboratuvarımız Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'nın 17/12/2(507\arih ve 166 sayılı "Laboratuvar izin Belge5İ"ne sahiptir. 
• Şart limitleri: {n:transmikser/beton yükü sayısı n= l ad/fse fcm=Bygulanmaz, fci=fck Mpa) (n=2-4 ad arası ise fem £fck+l Mpa 
fcisfck-4 Mpa), (n=5 ys-tîlitiaTazla ise fcm>fck+2 Mpa/fciafck-4Mba) 

• "n": beton transpfikser (betonVüîal sayısı, "fek"; b4ton karakteiıstik basınç dayanımı; "fei":herhangi ait tek deney sonucu; "fcm";n adet deney sonucu ortalaması 
• Bu sonuçlar T / S O O madde S.VWs 18515 EK B l . /göre değerlenı irilmelidir. 
• Bu rapor Laboratuvanmızın iz/ıi çimaçan değişti^lemez ve kısme ı çoğaltılamaz 
• Bu sonuçlaf sadece deney ya 

' D E N E Y İ Y A P İ I 

Cevdet İlker 
nşaat Teknikı 

Fek (N/mm2) 

37 

Fckort (N/mm2) (Fek+1) 

38 

Fckmin (N;mm2) (Fek-4) 

33 

ila 1 nurMneler 

EY! AYLA 
Gü ATIR 

La uvar Denetçisi 
CTNO: 19640 enetçı 



TEKNİK YAPI 
LABORATUVARI 

Basınç Dayanım Raporu 

Numune Bilgileri : 
Yapı Sahibi : İLKE YAPI DENETİM / ORKUNT KESİKBAŞ VE HİSS. 
inşaat Adresi : KADIKÖY / İSTANBUL Referans 1 : 
Ada / Pafta / Parsel : 140 / 30 / 36 Referans 2 : 
Katkı Beton Cinsi 
Test Standardı : TS 13515 Hazır Beton 
Kull. Yer : KUYU TEMEL BETONU 

: C30 
: BOĞAZİÇİ BETON 

Rapor No ; 18B0558 
Rapor Tarihi: 28.05.201S 

K(îsit/Kırılmîi Auirw Hacim 
cm^ cm' 

Ağırlık Birim Ağır. 
gr. kg/dm* 

Num. Yaşı 
gün 

Alınış Tarihi Tesl Tarih Kırılma Yükü 
kN. 

Basınç Dayanımı Beton Sıcak, 
N/mm' •c 

225.00 3375.00 7910.00 2.3-1 28 3004.18 .28.05.18 863.20 38.36 

225.00 3375.00 790(5.00 2.31 30.0-1.18 20.05.18 816.70 37.63 

225.00 3375.00 7872.00 2.33 28 30.01.18 28.05.18 922.20 10.99 

225.00 3375.00 I 7918.001 2.35 28 30.01,18 28.05.18 961.80 12.75 

225.00 

3375.00 

3375.00 

28 30.01.18 28.05.18 ! 799,90 35.55 

7981.00; 2.36 30.01.18 28.05.18 I 881.60 39.32 

0% Deney Grafiği 

Basınç Dayanımı (N/mnn )̂ 

Ortalama ; 879.73 39.10 

Kırılma Yükü (kN) 

60.00 

4- 40.00 

20.00 

O * 
H 1 h H 1-—I-

45 90 135 

1350,00 

•900.00 

450,00 

180 

Açıklamalar: 

Derıeyieri fâpBD 

îvdet İlk î 
inşaatTekp 

Operatör 
\Kayit yeri: C:\3blä 

;lot 1: Bu rapj/r üfmarnızın izni olmada 
Sil 2: Bu rapM^adece deneyi yapılart 

Zaman (s,) 

Onaylayan 

ONMLKE YDI\C R K U N T KESlKBAŞ\18B0558,tst 
çoğaltılamaz, üzerinde değişiklik yapıla 

numuneler için geçerlidir. 

R Gu 
İnsa 

De La et 
çi No; 1964 

âb.Şefi 

http://28.05.201S
file:///Kayit


YAPı I L E I L G I L I B I L G I L E R 
YibfNo: 1485097 

îlgiii İdare (Belediye / Valilik) 
Yapı Ruhsat Tarihi ve No'su 
Yapının Adresi 

Pafta / Ada / Parsel No'lan 
Yapı İnşaat Alanı (m^) ve Cinsi 
Kontrol Edilen Yapı Kısmı (Blok, Kat) 
Yapı Sahibi 
Yapı Müteahhidinin Adı 
Yapı Denetim Kuruluşunun Ünvanı 

KADIKÖY 
/ -

CAFERAĞA MH. L E Y L E K SK.N0:14 KADIKÖY 

30/140/36 

1410 / Betonarme - Çerçeveli + Perdeli Sistem 

ORKUNT KESİKBAŞ V E HİSS. 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BlL.lTH.ÎHR. V E SAN. TİC.LTD.ŞTİ. 
İLKE Y A P I DENETİM A.Ş. 

yapılan 

K A L ı P ve D E M I R I M A L A T ı K O N T R O L TOTANAGı 

Yukarıda belirtilen yapının , 
denetimde: 
1- Kalıp imalatında kullanılan malzemenin istenilen nitelikte, kalıp işçiliğinin iy i ve takviyelerinin yeterli olduğu, ölçü, kot, 
2- Betonarme demirlerinin projesinde gösterilen adet, çap ve boyda olduğu, projesine uygun olarak döşendiği , 
3- Tesisat projelerine uygunluk sağlandığı.tespit edilmiştir. 

blok, . ^ f c | ^ ^ ? ; f f i İ L A : : ; İ ; 2 ^ kat, kotunda 

Bu durumda beton dökülmesine izin Verilmiştir.-^!^.^ 

İş bu tutanak ffi^./..g(^|.gtarihinde , bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i l g i l i idareye verilmek üzere üç nüsha 

düzen lenmiş t i r f j Q , Q M > " ̂ '^'^'^^^ ̂  
Proje ve Uygulama DenetçisK 

Mimar 
SELAHAİJİN K A Y A M / 

/ U y g . Sorumlu Denetçisi inşaat 
Mühendisi 

O L C A Y AP 

Proje ve Uyg. Den. 
Mailine M ü h e n d i s , 

LOKMAN KOÇV 

Proje ve Uyg. Den. 
fciHten4isi 

Ğ R i r ERD 

Kontrol Elemanı 

M U H T A R ŞEFİK DİPŞAR 

Yapı Müteahhi t veya adına 
Şantiye Şefi 

GÖKÖZ İNŞ.MÜH.BİL.İTH.İHR. VE 
SAN. TİC/f^TD.ŞTİ. 

E T O N D Ö K Ü M T U T A N A Ğ ı 

Yukarıda belir t i len'^yapının^. blok, . . . msmrn^ kat, kotunda 
'^^En?^n1lß\^.l. tarihinde gerçekleştirilen«rS^..239m3 beton dökümü, projesine ve standartlarına uygun olarak 
yapılmıştır. Ayrıca beton ve beton elemanlarının numune alma ve deney metotlar ına ilişkin standartlarına uygun olarak 
...,3— adet beton numunesi alınmıştır. Labdratuvar deney sonuçlarına ilişkin raporlar, olumsuzluk halinde, laboratuvar 
tarafından düzenlenme tarihinden itibaren üç iş günü içinde, aksi takdirde hakediş eki olarak i lg i l i idareye iletilecektir. 
İş bu tutanak, bir nüshası yapı denetim kuruluşunca i lg i l i idareye verilmek üzere üç nüsha düzenlenmişt ir . 

Uyg. Sorumlu Denetçisi 
İnşaat Mühendisi 

OLCAY AKİN 

İ İ ^ 

Kontrol Elemanı 

MUHTAR ŞEFİK DİPŞAR 

Yapı Müteah . veya adına 
Şantiye Şefi 

GÖKC 
İNŞ.MÜH.BİL.tfFH.lHR. V E 

Laboratuvar 
Teknisyeni 

17 


